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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2021 for Presi-
dent ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for perioden 1. januar - 31. de-
cember 2021. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
København K, den 11. maj 2022 
 
Direktion 
 
 
 
 
Mario Mehrizadeh Italiano 
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Til kapitalejerne i President ApS 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for President ApS for perioden 1. januar - 31. december 2021, der omfatter resultatop-
gørelse, balance, pengestrømsopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for perioden 1. januar - 31. de-
cember 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens 
afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ interna-
tionale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er 
et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internatio-
nale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinforma-
tion, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, 
hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. 
Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigel-
ser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er 
tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation 
forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der 
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er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige 
skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er 
passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenhe-
der eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er 
en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet 
eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold 
kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, 
samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et 
retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisio-
nen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 
 
Frederiksberg, den 11. maj 2022 
 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 
 
 
 
 
Henning Jensen 
Registreret revisor 
mne623 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Virksomhedens væsentligste aktivitet i året har været pengeudlån til koncernforbundne selskaber. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale 
i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for værende tilfredsstillende. 
 
Der forventes nye aktiviteter og et positivt resultat i det kommende regnskabsår. 
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Årsregnskabet for President ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, 
omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  
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Skat 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Euro Business Corp. ApS (administrationsselskab). Årets sambeskat-
ningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet på forfaldstidspunktet. 
 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skatte-
pligtige indkomster. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde-
skatter i sambeskatningskredsen. 
 
BALANCEN 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende sambeskatningsbi-
drag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Pengestrømsopgørelse 
Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme for året opdelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivi-
tet, årets forskydning i likvider samt selskabets likvider ved årets begyndelse og slutning. 
 
Pengestrøm fra driftsaktivitet 
Pengestrøm fra driftsaktiviteten opgøres som årets resultat reguleret for ændring i driftskapitalen og ikke-kontante 
resultatposter som af- og nedskrivninger og hensatte forpligtelser. Driftskapitalen omfatter omsætningsaktiver minus 
kortfristede gældsforpligtelser - eksklusive de poster, der indgår i likvider. 
 
Pengestrøm fra investeringsaktivitet 
Pengestrøm fra investeringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra køb og salg af immaterielle, materielle og finan-
sielle anlægsaktiver. 
 
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet 
Pengestrøm fra finansieringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra optagelse og tilbagebetaling af langfristede gælds-
forpligtelser samt ind- og udbetalinger til og fra selskabsdeltagerne. 
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Likvider 
Likvide midler består af posterne "Likvide beholdninger" og virksomhedens driftskreditter, der er indregnet i posten 
"Kreditinstitutter" under kortfristede gældsforpligtelser. 
 
Pengestrømsopgørelsen kan ikke udledes alene af det offentliggjorte regnskabsmateriale.   
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 BRUTTOFORTJENESTE  -15.224 -13.059 
   
     

 DRIFTSRESULTAT  -15.224 -13.059 
   

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  53.398 48.548 

   Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder  -895 -860 

   Andre finansielle omkostninger  -104 -2.818 
     

 RESULTAT FØR SKAT  37.175 31.811 
   

   Skat af årets resultat  -8.200 -6.998 
     

 ÅRETS RESULTAT  28.975 24.813      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  28.975 24.813 
     

 DISPONERET I ALT  28.975 24.813      
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   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  1.168.703 1.307.582 

   Andre tilgodehavender  0 3.808 

   Udskudt skatteaktiv  217.447 225.647 
     

 Tilgodehavender  1.386.150 1.537.037 
     

   Likvide beholdninger  148.918 31.574 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.535.068 1.568.611 
     

   

 AKTIVER  1.535.068 1.568.611      
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 

   Overført resultat  1.401.798 1.372.823 
     

   EGENKAPITAL  1.526.798 1.497.823 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  6.250 48.749 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  0 22.039 

   Anden gæld  2.020 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  8.270 70.788 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  8.270 70.788 
     

   

 PASSIVER  1.535.068 1.568.611      

   

 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo  125.000 125.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  125.000 125.000 
     

 Overført resultat, primo  1.372.823 1.348.010 

 Årets resultat  28.975 24.813 
     

 Overført resultat ultimo  1.401.798 1.372.823 
     

   EGENKAPITAL  1.526.798 1.497.823 
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   Årets resultat  28.975 24.813 

   Andre reguleringer  -44.199 -37.872 

   Ændring af driftskapital  80.169 -150.481 
     

 Pengestrømme fra drift før renter  64.945 -163.540 
   Renteindbetalinger og lignende  53.398 48.548 

   Renteudbetalinger  -999 -3.678 
     

 Pengestrømme fra driftsaktivitet  117.344 -118.670 
     

 Ændring i likvider  117.344 -118.670 
   Likvide midler, primo  31.574 150.244 
     

   Likvide midler, ultimo  148.918 31.574 
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 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter sel-
skabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kil-
deskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 
Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskat-
ter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 
 

   

 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mario Mehrizadeh Italiano
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-443235181482
IP: 83.91.xxx.xxx
2022-07-05 19:52:41 UTC

Henning Jensen
Registreret revisor
Serienummer: CVR:38267132-RID:16627207
IP: 46.36.xxx.xxx
2022-07-06 05:20:37 UTC

Mario Mehrizadeh Italiano
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-443235181482
IP: 83.91.xxx.xxx
2022-07-06 13:32:52 UTC
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 KF8CtUaLwWVz+2D3sbvhh4iz57c+MfLZt2JaRNYeSBo=


 
OhAHMK1X0fcDnzoS7wq3f3e19Wl2yj0cm0U42K/r4NQ8xlxBqR23CFsEilIX93iR7KqX2h98oUgR
m8Wedi3Pu+cyteem4mdNEm9NKl8D8GQgMqTUynKcKivDKsuPhNwZz7fjr1bNaxrtVMYGFkTSGquJ
A0Av+lLnhUxq1OuKf/SzHvekR7aFFTZPe6DtmeqHTQybbFXfCszzx0dt5Fm8+nGh3jsjD+LwrWZK
R6j11+mx0DOGIh/7IFiIAXt+6tFaRRxjgGdKZd5bxfEWcDaObG/eqQfJM/goJjICADuCI+0eTVyv
/yLcehhamkV9AScjHA8RgTTRBVyV12GGUyJQWg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTM3MDM4NTM=
  document_digests 
  _challenge MFQ1VDMtRkNZNUUtNzVIT1MtVllKMTYtWEZFWlUtTEsyNUo=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0wNSAxOTo1MjoxMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 RlwCwPpLERmAnENrb4pARHV2mNwyAsQ1uZeS741cE4Y=


 
slgoM6No/vqlZpc0qVEhAgHlIkCWcgrj1pHlQEikDlN/ChSD9dotrFkXZGe6YrAkX0M74ZQR70GS
jKLPVwBigt/hIqfmhFEok07P9PrhVwBhcnGx7cvuJqSDCYizsuUv/6J7NcTPvf+NY8SC4tr1+zv0
xxJ2q9mdzbjGqvLMuzV7y73W4f31JYMX4cxKzJMngoNOVDXlpbswOlH/GfqJFcDZpJqAiVhsRSUA
MPdgtMD64DttqZKq55nStwllEL/sKICuJvjHji9i6clqUsA61ON1Gh3MqfrYk2dON1NK0XPMa28U
YqJhevgZ0zqrG8TqBC5L1ckf/h4DF/165m3jjg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNM01ETTROVGM9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge U0VKQ04xRXRTRlJZTVRZdE1EWXlOVW90VVRkQ1NGUXRUVFF6TUVzdFNsVklSa2M9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEp1bCAwNiAwNzoyMDoyNSBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 +LFI6J2YuW54nrierRNUX2s2+rJWxhfrMtqshemp7XQ=


 
FzSMRKRqpKp6LaPRiR1ZD24boqnxmtIFkFomdPyDjSgV+PQSCOWJMx07USERP7ukVFCI4OwHMGaK
em2J+fmGsMwq+XA6fK4chOPyxZBbpm3gSo16u0urD5Q2KzAUxOR2Pm1pZ3GdQ00zGlSxD1ElLo6W
X9of0RMqwR3IKbC97g3CG/phXUT5Pd50MoMvpA3Z2ShCLhEUcyCVw0M06hNemdDubVs8leGK1vB6
dAWbV6Rpc9vWwTah+vNpCiPTmsWUbTld0ULlVo+M98mGlHVMp9E8DAj9X3wXhKDObDBUfHH5T37d
K0hYlRzib8RLswepTsephzFHQE5FjXfTTIMJdQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEyOyBTTS1HOTc1RikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjAuMCBNb2JpbGUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTM3MDM4NTM=
  document_digests W3sia2V5IjoiRzJJRzEtSTRIWlktT0RVMEotVFRLU1UtS0hKQVAtNklFVjYiLCJkaWdlc3QiOiIwYTlkZjg5OTRhM2I1MDg0M2JjY2M3Yjg3ODk5Njc4MzRlNDA2ZDJiNjQ1YmJlYWQ3MTI4YjRhMWIzOGJmYmQ5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVDZPV1MtVktVWlAtRTdFM0stVkQ2RlUtS0VXWEktN1FOSDciLCJkaWdlc3QiOiI0OWY0ODE0MDU5ZmMwYWIzNWIzNWNmNTUyMTI4ZWNkN2MzMzUwMTAzYTdiZWIxYTFkNTMyNGUwMjQ1MGYxMDQ1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TjdXMUEtQjdCRzctWEVNNjctSjU1T00tS0VWVEotTVpFNEk=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0wNiAxMzozMjoxNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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